

# JTG Holding, Struer ApS

Glentevej 2, 7600 Struer

CVR-nr. 31 05 60 63

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Jes Thormod Gylling  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JTG Holding, Struer ApS Glentevej 2 7600 Struer
	CVR-nr.: 31 05 60 63
	Stiftet: 8. november 2007
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jes Thormod Gylling, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Murerfirma Jens Vinderslev A/S, Struer Murerfirmaet P. Amstrup Møller A/S, Holstebro Udsigten Halgaard ApS, Struer Gartnerlunden ApS, Struer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i de tilknyttede virksomheder Murerfirma Jens Vinderslev A/S og Murerfirmaet P. Amstrup Møller A/S, hvis hovedaktivitet er drift af murer- og entreprenørvirksomhed i Danmark samt Gartnerlunden ApS og Udsigten Halgaard ApS, hvis hovedaktivitet består af opførelse af ejendomme og udlejning af boliger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2022 udgjort et underskud på 1.001 t.kr. mod et overskud sidste år på 746 t.kr.

Årets resultat har i 2022 udgjort et underskud på 795 t.kr. mod et overskud sidste år på 847 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende, men er et resultat af, at resultatandelene i de tilknyttede virksomheder er præget af den negative udvikling på de finansielle markeder og de store prisstigninger, som krigen i Ukraine har medført.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 26.844 t.kr. mod 28.123 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.279 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 26.228 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,7 % af de samlede aktiver på 26.844 t.kr., hvilket er en stigning på 1,4 procentpoint i forhold til sidste år.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et forbedret resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Administrationsomkostninger	-15.753	-8.030
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-15.753</b>	<b>-8.030</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.000.679	746.177
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	315.289	146.244
Andre finansielle indtægter	7	461
2 Finansielle omkostninger	-28.548	-9.516
<b>Resultat før skat</b>	<b>-729.684</b>	<b>875.336</b>
3 Skat af årets resultat	-65.084	-28.292
<b>Årets resultat</b>	<b>-794.768</b>	<b>847.044</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.000.679	746.177
Udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
Overføres til overført resultat	88.111	43.667
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-794.768</b>	<b>847.044</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.043.460	18.044.139
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.043.460</u>	<u>18.044.139</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.043.460</u></b>	<b><u>18.044.139</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.999.879	7.273.239
Tilgodehavende selskabsskat	462.694	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	296.250	1.928.608
Andre tilgodehavender	0	505.395
Tilgodehavender i alt	<u>9.758.823</u>	<u>9.707.242</u>
Likvide beholdninger	<u>41.230</u>	<u>371.760</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.800.053</u></b>	<b><u>10.079.002</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.843.513</u></b>	<b><u>28.123.141</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.440.419	11.441.098
Overført resultat	15.545.155	15.457.044
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.228.374</u></b>	<b><u>27.080.342</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	11.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	239.117	5.027
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	171.000
Selskabsskat	0	535.209
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	361.334	319.374
Anden gæld	688	689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>615.139</u>	<u>1.042.799</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>615.139</u></b>	<b><u>1.042.799</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.843.513</u></b>	<b><u>28.123.141</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	14.178.842	11.929.456	400.000	26.633.298
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponering	0	746.177	43.667	57.200	847.044
Udloddet udbytte	0	-3.400.000	3.400.000	0	0
Øvrige reguleringer i kapitalandele	0	-83.921	83.921	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	11.441.098	15.457.044	57.200	27.080.342
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponering	0	-1.000.679	88.111	117.800	-794.768
	<b>125.000</b>	<b>10.440.419</b>	<b>15.545.155</b>	<b>117.800</b>	<b>26.228.374</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.572	0
Andre finansielle omkostninger	<u>26.976</u>	<u>9.516</u>
	<b><u>28.548</u></b>	<b><u>9.516</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	65.084	15.598
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>12.694</u>
	<b><u>65.084</u></b>	<b><u>28.292</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	<u>6.603.041</u>	<u>6.603.041</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>6.603.041</u></b>	<b><u>6.603.041</u></b>
Opskrivninger 1. januar	11.441.098	14.094.921
Årets resultat	-1.000.679	746.177
Udbytte	<u>0</u>	<u>-3.400.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>10.440.419</u></b>	<b><u>11.441.098</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>17.043.460</u></b>	<b><u>18.044.139</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Murerfirma Jens Vinderslev A/S	Struer	70 %
Murerfirmaet P. Amstrup Møller A/S	Holstebro	100 %
Udsigten Halgaard ApS	Struer	70 %
Gartnerlunden ApS	Struer	70 %

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
